
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш Е Н И Е № 150 - ФКИ  

от  12 февруари 2009 година 

С писма, вх. №№ 23-00-73 и 23-00-74 от 03.11.2008 г., от Асоциацията на банките 
в България и Българската асоциация на лицензираните инвестиционни посредници с 
предложение са внесени предложения за избор на посочени от тях лица за членове на 
Управителния съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите. С писмо, изх. № 23-
00-73 от 07.01.2009 г. са изискани допълнително документи, които са представени в
Комисията за финансов надзор (КФН) на 30.01.2009 г.

Видно от  представените в КФН документи, предложените лица отговарят на 
изискванията на чл. 77е, ал. 5 и 6 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа 
(ЗППЦК), с оглед на което, 

 На основание чл. 77е, ал. 1 във връзка с чл. 77ж, ал. 2 от ЗППЦК,  

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

ИЗБИРА Атанас Бойчев за член на Управителния съвет на Фонда за 
компенсиране на инвеститорите. 

ИЗБИРА Павлина Аначкова за член на Управителния съвет на Фонда за 
компенсиране на инвеститорите. 

ПРЕИЗБИРА Ирина Марцева за член на Управителния съвет на Фонда за 
компенсиране на инвеститорите за нов петгодишен мандат. 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 14 
– дневен срок от съобщаването му.

Обжалването на решението не спира изпълнението му. 

ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

              (Б. Петков) 


